TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
KHOA CƠ KHÍ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	CK

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 2013

BÁO CÁO TÌNH HÌNH HOẠT ĐỘNG THÁNG  …… /2013
I.
CÔNG TÁC ĐÀO TẠO
1.
Đào tạo đại học
2. Đào tạo Sau đại học
3. Tình hình giảng dạy

II. CÔNG TÁC NGHIÊN CỨU KHOA HỌC VÀ CHUYỂN GIAO CÔNG NGHỆ
1. Nghiên cứu khoa học
2. Báo cáo khoa học - triển lãm, hội nghị, hội thảo
3. Chuyển giao công nghệ
III. CÔNG TÁC QUAN HỆ ĐỐI NGOẠI

IV. CÔNG TÁC GIÁO TRÌNH XUẤT BẢN

V. CÔNG TÁC TỔ CHỨC, THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

VI. CÔNG TÁC QUẢN TRỊ THIẾT BỊ
VII. CÔNG TÁC SV - GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
VIII. CÔNG TÁC ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG

IX. CÔNG TÁC ĐOÀN THỂ
X. CÔNG TÁC KHÁC

XI. KIẾN NGHỊ

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	Nơi nhận:

-
Như kính gửi;

-
Lưu VT (BC).

PAGE